
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
kJ. 03. № 7-г?

Об утверждении проекта межевания территории
по перераспределению земель и земельного участка в границах: 

«Омская область, Болыпереченский район, р.п. Болыперечье, ул. Зеленая»

На основании заявления Эгнатосяна Саята Францовича, в соответствии с 
п.1 ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 21 декабря 2022 
года № 202 «Об утверждении соглашения № 568 о передаче части полномочий 
органами местного самоуправления», с учетом заключения по результатам 
общественных обсуждений от 20 марта 2023 года, руководствуясь Уставом 
Болыпереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Болыпереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории по перераспределению 
земель и земельного участка в границах: «Омская область, Болыпереченский 
район, р.п. Болыперечье, ул. Зеленая».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


